R E R U M E T V E R B O R U M .

fascificium denotat, quod xiv Nisan inter duas vesperas maclabatur. 388	ac civili. 156. ut & Hierophantico Ægyptiorum. ejusdem de annis 520.
pro tempore denotat, vel vesperam xv Nisan, vel ipsum diem xv. 388. 389.	qui Exodum & ædificationem templi intercessissent opinio rejicitur.
quando ab alio præparabatur. 387.	276. 277. ac civili Thebæorum Ægyptiacorum sententia refellitur. 217.
quando comedebatur? 388	ejusdem de anno Romano opinio falsa. 198. in natali anno Christi error. 365. falsa ratio, ob quam existimat Christum alio tempore, quam Iudæos Pascha comedisse. 399
Pascharis lex explicatur. 386	Periti annus Romanus cum scriptoribus aut historia non convenit. 207
Paschara quatuor probant Christum quartum annum post baptismum attingisse. Nec tamen plures quam quatuor annos vixisse, negant.	Φαίης Sol. 52
Paschara quinque ex historia Evangelica proponuntur. 429	Φαίω Saturnus. 50
Paschalis agni reliquiæ noctu comburebantur.	Pharao Nechao initium. 328
Paschales agni in templo propter peregrinos. 387. agni non omnes in templo immolabantur. 385	Phasium Lunarium numerus & nomina. 53. juxta phasin antiqui menses ordinabant 192. cur id mutatum. 192
Paschales agni in templo propter peregrinos. 387. agni non omnes in templo immolabantur. 385	Philippæi anni vagi. 187
Passionis characteres. 374	Philippus Aridæus frater Alexandri M. post eum regnar. 331
Pastores Phænices apud Manethonem sunt Patriarchæ filii Jacobi. 271. cur Reges vocantur? ibid. cur illis 511 anni tribuantur? 271	Philippi Epochæ. ibid.
Patriarcharum antediluvianorum tempora ordinantur. 253	Philippi terrarchæ obitus. 349
Patrum de natali opinio. 1. 2. in Gentilibus convincendis Methodus duplex. 282. 243	Philocratis parasitri lepidum inventum. 35
Pauli Forosempronienfis Evangelistarum conciliatio vana est. 395	Φερους Venus. 50
Peloponnesiaci belli characteres & tempus. 329	Phygmalion quædo imperavit. &c. 289
Pentecoste unde. 138. Ebræis חג שבועות & cur? 138	Pilarus quamdiu Iudææ Præses fuit? 406. quædo è provinciâ decessit? 407
Periodus Constantinopolitana ad annos Christi applicata. 106. 107	Planetæ cur obliquo motu incedant. 16
Periodus Iuliana explicatur. 106. ejus auctor Scaliger. ibid. ad annos Christi applicatur. ibid.	Planetæ quanto tempore cursus suos absolvant juxta antiquos? 49. juxta recentiores? 50
Perfarum Reges. 327	Planetarum nomina cur tali ordine diebus sint imposita? 38
Perfici anni ratio Epochæ 238. & Methodus. 239	Planetarum situs juxta Tychonem. 49
Perfici Imperii initium. 325	Polybii de Urbæ condita opinio. 304
Peravii Cyclus, quem ex Epiphanio colligit, cum verbis Epiphanii non convenit. 119	Pompeius quando victus. 332
Peravii de anno Atheniensium antiquo	Polycarpus quando passus. 290
	Πρωτη σαββατη Πυθαγορας 376
	Πυθαγορας Mats. 50
	Pythagoras primus numeros ad Musicam applicuit. 41
	Pythiorum victores lauru coronabantur. 177